



THE ORCHID SCHOOL

Baner, Pune

Date: 29th June 2026

Circular No. TOS/FRO/CIR/FS/26-27/17

Circular for Classes IV to IX

Subject: Circular for Marathi Bhaashaa Olympiad Foundation.

Dear Parents,

On behalf of Bhaashaa Foundation, we are sharing the details for registration for the Marathi Bhaashaa Olympiad. Parents who wish to enroll their ward for this examination are requested to go through the registration process carefully. All relevant details and documents are attached separately with this circular. **Kindly fill out the registration form and submit it to the Marathi teacher of the Primary or Middle Domain on or before Friday, 10th July 2026.**

The school will submit all registration forms to Bhaashaa Foundation on 12th July 2026. Therefore, no forms will be accepted after the due date.

Exam Learning Material:

A workbook for exam preparation will be provided to students by the school. The cost of the workbook is included in the registration fee.

Fee Details:

The registration fee is Rs. 300/-, which must be paid directly to Bhaashaa Foundation. The QR code for bank payment is attached separately with this circular.

Note:

While making the payment, kindly mention the student's name, class, and the school's name. Please share a screenshot of the payment confirmation with the school via email at contactus@theorchidschool.org.

Exam Date:

The examination will be conducted between 12th October 2026 and 17th October 2026, as per the schedule provided by Bhaashaa Foundation.

The examination will be conducted during regular school hours.

Ms. Sonali Khambete

Vice-Principal

Dr. Namrata Majhail

Director- Principal.

विषय: मराठी भाषा ऑलिंपियाड फाउंडेशन परीक्षेबाबत परिपत्रक

आदरणीय पालक,

भाषा फाउंडेशन यांच्या वतीने आयोजित करण्यात येणाऱ्या मराठी भाषा ऑलिंपियाड परीक्षेच्या नोंदणीसंबंधी माहिती आपणांस पाठवत आहोत. ज्या विद्यार्थ्यांना या परीक्षेसाठी अर्ज करावयाचा आहे, त्यांनी खालील प्रक्रिया काळजीपूर्वक वाचावी.

नोंदणी अर्ज:

नोंदणी अर्ज परिपत्रकासोबत स्वतंत्रपणे जोडलेला आहे. कृपया अर्ज पूर्ण भरून दि. १० जुलै २०२६ पर्यंत प्राथमिक व माध्यमिक विभागातील संबंधित मराठी शिक्षकांकडे जमा करावा.

शाळेमार्फत सर्व नोंदणी अर्ज दि. १२ जुलै २०२६ रोजी भाषा फाउंडेशनकडे पाठविण्यात येतील. त्यामुळे अंतिम तारखेनंतर कोणतेही अर्ज स्वीकारले जाणार नाहीत.

परीक्षेच्या तयारीसाठी अध्ययन साहित्य:

परीक्षेच्या तयारीसाठी आवश्यक असलेली कार्यपुस्तिका (Workbook) विद्यार्थ्यांना शाळेमार्फत प्रदान करण्यात येईल. या कार्यपुस्तिकेचा खर्च नोंदणी शुल्कामध्ये समाविष्ट आहे.

नोंदणी शुल्क:

नोंदणी शुल्क रु. ३००/- असून ते थेट भाषा फाउंडेशनच्या खात्यात जमा करावयाचे आहे. बँक खात्याचा तपशील परिपत्रकासोबत स्वतंत्रपणे जोडलेला आहे.

सूचना:

कृपया शुल्क भरताना विद्यार्थ्यांचे नाव, इयत्ता आणि शाळेचे नाव नमूद करावे. तसेच, केलेल्या पेमेंटचा स्क्रीनशॉट शाळेच्या ई-मेल आयडीवर contactus@theorchidschool.org पाठवावा.

परीक्षेची तारीख:

भाषा फाउंडेशनने दिलेल्या माहितीनुसार परीक्षा दि. १२ ऑक्टोबर २०२६ ते १७ ऑक्टोबर २०२६ या कालावधीत आयोजित करण्यात येईल. ही परीक्षा शाळेच्या वेळेतच घेतली जाईल.